
Р Е Ш Е Н И Е 

Заседания Общественного совета города Ессентуки 

г. Ессентуки 

25 марта 2024 года                                                                                   № 3  

Заслушав и обсудив информацию Карапетян Веры Сергеевны, началь-

ника управления культуры, искусства и молодёжной политики города Ессен-

туки «О праздновании 200-летия основания города-курорта Ессентуки», а 

также учитывая мнения членов Общественного совета, Общественный совет 

города Ессентуки  

РЕШИЛ: 

 1.Принять к сведению информацию Карапетян Веры Сергеевны, начальника 

управления культуры, искусства и молодёжной политики города Ессентуки 

по вопросу «О праздновании 200-летия основания города-курорта Ессенту-

ки».  

 

 

 

Председатель  

Общественного совета  

города Ессентуки                                                                      Г. Н. Табачкова 


